
お取引先様 各位

平成 28年 12月 26日
株式会社 山鹿釣具

TEL 0968-41-3939
FAX 0968-44-0755

年 末 年 始 営 業 の ご 案 内

拝啓

歳末ご多忙の折、なにかとご繁用のことと存じ上げます。

さて、弊社の年末年始の営業は、誠に勝手ながら下記のとおりとさせていただきます。

皆さまには大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご容赦下さいますようよろしくお願い申し上げます。

来年も弊社をご愛顧下さいますようお願い致しまして、年末のご挨拶かたがた、休業のお知らせまで申し

上げます。

敬具

記

年内営業 2016年 12月 29日 （木）まで

年始営業 2017年 1月 5日 （木）より

なお、年内出荷業務に関しましては、誠に勝手ながら2016年 12月 26日（月）を最終出荷日と
させていただきますので、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上


